
 

 

Zarządzenie Nr 86/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 410/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie procedury 

przejmowania i zagospodarowania spadków nabytych przez Gminę Miejską Kętrzyn oraz 

procedury postępowania w związku z przekazywanymi przez banki i spółdzielcze kasy 

oszczędnościowo-kredytowe informacjami o rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku 

bankowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 935  i art. 1023 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610; zm.: Dz. U. z 2023 

r. poz. 1285, poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933)  oraz w związku z art. 111c ustawy z dnia 29 sierpnia 

2007r. prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 996.) i art. 13c ustawy 

z dnia 5 listopada 2009r.o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 512) oraz art. 44 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§1. 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 410/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie procedury 

przejmowania i zagospodarowania spadków nabytych przez Gminę Miejską Kętrzyn oraz procedury 

postępowania w związku z przekazywanymi przez banki i spółdzielcze kasy oszczędnościowo-

kredytowe informacjami o rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku bankowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ustęp 1 - 5 otrzymują brzmienie: 

„1. Jeżeli w skład masy spadkowej wchodzą ruchomości i nie został jeszcze sporządzony spis bądź 

wykaz inwentarza, komisja, o której mowa w § 1 ust. 6,  sporządza protokół spisu z natury, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Procedury. 

2. Komisja sporządza wykaz znanych składników nabytego majątku ruchomego zgodnie  

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej procedury i dokonuje kwalifikacji ich sposobu zagospodarowania. 

Wykaz przedkładany jest Wydziałowi Zarządzania Finansami Miasta celem ujęcia w księgach 

inwentarzowych.  

3. Kopię wykazu, o którym mowa w ust. 2 Komisja przedkłada Wydziałowi Organizacyjnemu celem 

zagospodarowania ruchomości zakwalifikowanych jako przydatnych.  



4. Dla ruchomości zakwalifikowanych jako zużyte lub zbędne  stosuje się  Regulamin działania stałej 

Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych składników majątkowych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn oraz składników rzeczowych majątku ruchomego wprowadzony Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 277/2019 z dnia 4 października 2019 r. ze zm. w sprawie powołania stałej 

Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników majątku 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz regulaminu jej działania. 

5.  Wniosek o likwidację o którym mowa w § 7 ust. 3 Regulaminu, o którym mowa w ust. 4 zgłasza 

Komisja ds. spadku. Za wnioskodawcę w postępowaniu likwidacyjnym uznaje się Wydział 

Organizacyjny  Urzędu Miasta Kętrzyn.” 

2) w § 3 skreśla się ustępy  od 6 do 8. 

3) skreśla się  załączniki nr 5, 6, 8 do „Procedury przejmowania i zagospodarowania spadków 

nabytych przez Gminę Miejską Kętrzyn”. 

§2. 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

                                                                               §3.                                      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                 
                                                                                                                    
 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

   /-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Jezierska                                                                                                                                              

Naczelnik Wydziału BAU 


